
İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

İKT 811 S Dış Ticaret ve Sanayileşme 4+0 10  Prof. Dr. HARUN BAL, 14.04.2025 / 10:00

İKT 827 S Sanayi İktisadı 4+0 9  Doç. Dr. ERHAN İŞCAN, 14.04.2025 / 15:00

İKT 829 S Finansal Ekonomi 4+0 8  Prof. Dr. HARUN BAL, 15.04.2025 / 10:00

İKT 837 S Araştırma Yöntemleri ve Etik 4+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 15.04.2025 / 13:00

İKT 807 Z İktisat Politikası 4+0 10  Prof. Dr. HAKKI ÇİFTÇİ, 17.04.2025 / 10:00

İKT 832 Z İleri Makro Ekonomik Analiz 4+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 17.04.2025 / 13:00



İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

İKT 811 S Dış Ticaret ve Sanayileşme(?) 4+0 10  Prof. Dr. HARUN BAL, 16.06.2025 / 10:00

İKT 827 S Sanayi İktisadı(?) 4+0 9  Doç. Dr. ERHAN İŞCAN, 23.06.2025 / 13:00

İKT 829 S Finansal Ekonomi(?) 4+0 8  Prof. Dr. HARUN BAL, 17.06.2025 / 10:00

İKT 837 S Araştırma Yöntemleri ve Etik(?) 4+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 24.06.2025 / 10:00

İKT 807 Z İktisat Politikası (Z)(?) 4+0 10  Prof. Dr. HAKKI ÇİFTÇİ, 19.06.2025 / 10:00

İKT 832 Z İleri Makro Ekonomik Analiz(?) 4+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 26.06.2025 / 13:00



İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

İKT 811 S Dış Ticaret ve Sanayileşme(?) 4+0 10  Prof. Dr. HARUN BAL, 07.07.2025 / 10:00

İKT 827 S Sanayi İktisadı(?) 4+0 9  Doç. Dr. ERHAN İŞCAN, 07.07.2025 / 15:00

İKT 829 S Finansal Ekonomi(?) 4+0 8  Prof. Dr. HARUN BAL, 08.07.2025 / 10:00

İKT 837 S Araştırma Yöntemleri ve Etik(?) 4+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 08.07.2025 / 13:00

İKT 807 Z İktisat Politikası (Z)(?) 4+0 10  Prof. Dr. HAKKI ÇİFTÇİ, 03.07.2025 / 10:00

İKT 832 Z İleri Makro Ekonomik Analiz(?) 4+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 03.07.2025 / 13:00



DOKTORA ARA SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

İKT 708 S İktisat Politikası(?) 3+0 6  Prof. Dr. HAKKI ÇİFTÇİ, 14.04.2025 / 10:00

İKT 731 S İktisat ve Matematik(?) 3+0 5  Doç. Dr. SANLI ATEŞ, 15.04.2025 / 13:00

İKT 723 S Ekonomiyi İzleme(?) 3+0 5  Prof. Dr. HARUN BAL, 16.04.2025 / 10:00

İKT 721 Z Uygulamalı Ekonometri(Z)(?) 3+0 5  Prof. Dr. MEHMET ÖZMEN, 17.04.2025 / 10:00

İKT 701 Z Uluslararası İktisat(Z)(?) 3+0 9  Prof. Dr. FİKRET DÜLGER, 18.04.2025 / 13:00



DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

İKT 708 S İktisat Politikası(?) 3+0 6  Prof. Dr. HAKKI ÇİFTÇİ, 16.06.2025 / 10:00

İKT 731 S İktisat ve Matematik(?) 3+0 5  Doç. Dr. SANLI ATEŞ, 17.06.2025 / 13:00

İKT 723 S Ekonomiyi İzleme(?) 3+0 5  Prof. Dr. HARUN BAL, 18.06.2025 / 10:00

İKT 721 Z Uygulamalı Ekonometri(Z)(?) 3+0 5  Prof. Dr. MEHMET ÖZMEN, 19.06.2025 / 10:00

İKT 701 Z Uluslararası İktisat(Z)(?) 3+0 9  Prof. Dr. FİKRET DÜLGER, 26.06.2025 / 13:00



DOKTORABÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

İKT 708 S İktisat Politikası(?) 3+0 6  Prof. Dr. HAKKI ÇİFTÇİ, 03.07.2025 / 10:00

İKT 731 S İktisat ve Matematik(?) 3+0 5  Doç. Dr. SANLI ATEŞ, 04.07.2025 / 13:00

İKT 723 S Ekonomiyi İzleme(?) 3+0 5  Prof. Dr. HARUN BAL, 05.07.2025 / 10:00

İKT 721 Z Uygulamalı Ekonometri(Z)(?) 3+0 5  Prof. Dr. MEHMET ÖZMEN, 06.07.2025 / 10:00

İKT 701 Z Uluslararası İktisat(Z)(?) 3+0 9  Prof. Dr. FİKRET DÜLGER, 07.07.2025 / 13:00



EKONOMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

EKO 721 S Ekonominin Temelleri 1 3+0 8  Doç. Dr. SANLI ATEŞ, 14.04.2025 / 19:00

EKO 702 S Öncü Ekonomik Göstergeler ve Krizler 3+0 5  Doç. Dr. ALMILA BURGAÇ ÇİL, 15.04.2025 / 19:00

EKO 720 S Uluslararası İktisadın Temelleri 3+0 8  Prof. Dr. FİKRET DÜLGER, 16.04.2025 / 19:00

EKO 722 S Ekonominin Temelleri 2 3+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 17.04.2025 / 19:00

EKO 701 S Yönetim Ekonomisi 3+0 6  Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA ILDIRAR, 18.04.2025 / 19:00



EKONOMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

EKO 721 S Ekonominin Temelleri 1 3+0 8  Doç. Dr. SANLI ATEŞ, 16.06.2025 / 19:00

EKO 702 S Öncü Ekonomik Göstergeler ve Krizler 3+0 5  Doç. Dr. ALMILA BURGAÇ ÇİL, 17.06.2025 / 19:00

EKO 720 S Uluslararası İktisadın Temelleri 3+0 8  Prof. Dr. FİKRET DÜLGER, 18.06.2025 / 19:00

EKO 722 S Ekonominin Temelleri 2 3+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 19.06.2025 / 19:00

EKO 701 S Yönetim Ekonomisi 3+0 6  Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA ILDIRAR, 20.06.2025 / 19:00



EKONOMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ARA SINAV PROGRAMI

KODU Z/S DERSİN ADI T+U AKTS DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI DERS PROGRAMI ve DERSLİKLERİ

EKO 721 S Ekonominin Temelleri 1 3+0 8  Doç. Dr. SANLI ATEŞ, 03.07.2025 / 19:00

EKO 702 S Öncü Ekonomik Göstergeler ve Krizler 3+0 5  Doç. Dr. ALMILA BURGAÇ ÇİL, 04.07.2025 / 19:00

EKO 720 S Uluslararası İktisadın Temelleri 3+0 8  Prof. Dr. FİKRET DÜLGER, 05.07.2025 / 19:00

EKO 722 S Ekonominin Temelleri 2 3+0 8  Prof. Dr. MEHMET FATİH CİN, 06.07.2025 / 19:00

EKO 701 S Yönetim Ekonomisi 3+0 6  Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA ILDIRAR, 07.07.2025 / 19:00
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